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根据《瑞安市江南新区经济适用住房分配实施方案》瑞政办[2014]138号文件的规定，经市区居民申请、社区初审公示、街道复审公示，住建、民政、市场监管、住房公积金、车管等部门联合

审核，住房保障中心核准，现将第二批112户符合申购条件家庭名单进行公示，公示期7天。公示期内，请社会各界对参加公示的对象进行监督，如发现隐瞒身份、虚报、瞒报收入、财产、车辆、

房产等情况，可向我中心举报。监督、举报电话：65838192。公示期内无举报或经调查、核实举报不实的，列入经济适用住房购买范围。请2015年1月8日第一批和本次公告对象家庭于规定

时间内缴纳购房定金。

瑞安市住房保障中心
2015年1月15日

缴纳购房定金程序：1.请符合申购条件对象于2015年1月19日至1月31日（双休日正常缴款）将购房定金10万元存入以下专项账户（工商银行瑞安支行；户名：中房集团瑞安房地产开发

有限公司瑞安江南新区经适房；账号：1203281029000152967），逾期缴款的将视为自行放弃购房资格。2.凭银行缴款凭证及本人有效身份证原件，在工商银行瑞安支行营业厅（地址：瑞安万松

路74号）办理购房确认手续即开具首付款收据。咨询电话：66618111、65627644。

江南新区经济适用住房申购家庭（第二批）核准名单公示
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镇街/社区（村）

仙降
东山
东山
东山
东山
东山
莘塍
东丰
东丰
东丰
东丰
东丰
沿江
沿江
沿江
硐桥
硐桥
硐桥
硐桥
硐桥
硐桥
硐桥
滨江
滨江
滨江
滨江
滨江
滨江
滨江
云江
云江
云江
云江
云江
云江
云江
云江
云江
殿巷
殿巷
县前
虹南
虹南
飞云
飞云
飞云
锦湖
锦湖
锦湖
锦湖
锦湖
锦湖
进源
进源

白岩桥村
隆山

姓名

蒋少云
梁奕林
陈端法
魏尧连
王增发
王道多
李小杰
郑春梅
徐君国
贾美丽
季文胜
周日暖
夏迎冬
徐丽雅
林振国
陈小华
高荣伟
林友凯
柯林兴
董文燕
陈增富
陈 静
金黎明
王文春
王娥妹
周光清
孙金玉
蔡朱绿
梁世锦
蔡建秋
陈素芳
陈锦高
陈余华
杨晓玲
何蓉蓉
郑小红
张士刑
王爱民
余 海
俞美凤
蔡胜康
戴圣德
林银富
杨益兴
吴秀清
叶小湖
钟锦绣
池扬芳
黄林妹
吴美平
周小忠
林秉溪
王小媚
沈振强
虞新新
方锦秀

家庭成员数

1
4
2
3
4
3
3
2
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3
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3
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4
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3
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3
4
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3
2
3
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2
3
3
3
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2
1
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3
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2
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人均收入（元）

24000.00
18930.00
24000.00
21214.87
13930.00
15240.00
13018.33
17934.60
25000.00
24069.24
14742.00
23120.00
16533.33
24152.40
24000.00
17500.00
21286.67
24823.23
25200.00
23000.00
22709.27
24000.00
19025.48
21506.67
15000.00
25000.00
18400.00
21579.10
15900.00
15200.00
14397.14
21600.00
19360.00
17000.00
10000.00
20607.67
14000.00
24333.33

0.00
24000.00
22302.00
18666.67
21146.67
21716.67
19295.67
14313.50
7860.00

20000.00
17333.33
10500.00
17133.33
21818.66
19200.00
19930.00
12500.00
25213.50

人均住房面积（㎡）
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
8.86
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
11.72
12.81
10.64
0.00
0.00
0.00
14.14
6.38
14.12
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
14.22
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
13.66
0.00
0.00
0.00
0.00

人均财产（元）

50000.00
75000.00

0.00
8046.00
75000.00
33333.33
33333.33

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2266.67
0.00

13623.07
7293.00

0.00
10526.12

0.00
0.00
0.00
0.00

5888.80
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

17500.00
0.00
0.00
0.00
0.00

24011.00
0.00

10400.40
100000.00
16666.67

0.00
47239.00

0.00
0.00
0.00

10462.33
0.00

896.75
0.00
0.00

6804.00
0.00

13203.00
0.00

11134.33
0.00
0.00
0.00

符合江南新区经济适用住房申购条件人员名单（第二批）
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93
94
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96
97
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
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112

十八家
十八家
广场
沙堤

西门河头
西门河头
西门河头
西门河头
西门河头

南门
南门
南门
南门
南门
南门
南门
南门
南门
南门
南门
南门
南门
东勇
浦后
浦后
浦后
浦后
浦后
东山
莘塍
莘塍
锦湖
云江
南滨
锦湖
锦湖
莘塍
莘塍
莘塍
莘塍
县前
虹南
锦湖
沙堤
沙堤
南门

西门河头
西门河头

锦湖
锦湖
东丰
东门
东门
东丰
云江
锦湖

张焕林
贾伟文
何少余
张兆胜
陈东东
张 慈
詹金考
孙黎平
徐 志
金银莉
陈峰

刘李益
林建锋
王 明
张凤妹
章小云
汪永良
朱美銮
蔡曙明
刘光明
李光焕
王胜弟
邱设国
章 靑
叶 微
阮秀珍
余 新
李 明
曾焕尧
杨育田
林伟荣
林贤隆
林娒弟
李伦武
郑君瑞
周海防
钱欢乐
蔡喜玉
潘海慧
吴陈茹
徐海鹰
王胜强
黄 激
苏晓清
朱光安
邵文彬
林建华
李裕本
王美丽
沈春慧
杨建光
叶 琼
叶 铧
郑锦兴
王 静
金小明

2
3
4
3
3
3
6
3
4
4
3
4
4
2
1
1
5
1
2
2
2
5
3
1
2
2
2
3
2
3
1
3
2
5
4
3
3
1
1
1
3
3
5
6
3
3
3
4
6
2
7
3
2
3
3
5

18710.00
12240.00
19398.30
23600.00
16000.00
20000.00
23546.00
21506.67
19878.51
19832.00
21333.33
23376.25
24650.00
24000.00
18000.00
22132.00
24240.00
20000.00
22800.00
21000.00
24830.00
23346.08
24303.00
18000.00
7500.00
24633.00
10000.00
15200.00
25000.00
21729.33
15720.00
11000.00
19800.00
21196.00
22015.76
25240.00
7200.00
24000.00
20000.00
20000.00
20961.02
13133.33
24354.72
25144.20
23362.53
24000.00
21933.33
17547.60
16333.33
23000.00
13568.57
18353.33
24300.00
24977.33
15200.00
21744.00

0.00
0.00
9.74
11.36
0.00
0.00
13.83
11.13
12.22
0.00
0.00
8.32
14.42
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.80
13.57
0.00
0.00
7.21
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
14.30
0.00
14.74
0.00
0.00
0.00
0.00
10.56
10.01
14.74
13.71
11.27
0.00
0.00
11.79
9.87
0.00
5.90
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
12879.00

0.00
0.00

337.81
0.00
80.69
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

13450.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0
0.00
0.00

8785.00
5404.63

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3333.33
0.00
0.00

0
0.00
0.00
0.00
0.00

序号 镇街/社区（村） 姓名 家庭成员数 人均收入（元）人均住房面积（㎡） 人均财产（元）


