

江南新区经济适用住房申购家庭(第二批)核准名单公示

根据《瑞安市江南新区经济适用住房分配实施方案》瑞政办[2014]138号文件的规定,经市区居民申请、社区初审公示、街道复审公示,住建、民政、市场监管、住房公积金、车管等部门联合审核,住房保障中心核准,现将第二批112户符合申购条件家庭名单进行公示,公示期7天。公示期内,请社会各界对参加公示的对象进行监督,如发现隐瞒身份、虚报、瞒报收入、财产、车辆、房产等情况,可向我中心举报。监督、举报电话:65838192。公示期内无举报或经调查、核实举报不实的,列入经济适用住房购买范围。请2015年1月8日第一批和本次公告对象家庭于规定时间内缴纳购房定金。

瑞安市住房保障中心

2015年1月15日

缴纳购房定金程序:1.请符合申购条件对象于2015年1月19日至1月31日(双休日正常缴款)将购房定金10万元存入以下专项账户(工商银行瑞安支行;户名:中房集团瑞安房地产开发有限公司瑞安江南新区经适房;账号:1203281029000152967),逾期缴款的将视为自行放弃购房资格。2.凭银行缴款凭证及本人有效身份证件原件,在工商银行瑞安支行营业厅(地址:瑞安万松路74号)办理购房确认手续即开具首付款收据。咨询电话:66618111、65627644。

符合江南新区经济适用住房申购条件人员名单(第二批)

序号	镇街/社区(村)	姓名	家庭成员数	人均收入(元)	人均住房面积(㎡)	人均财产(元)
1	仙降	蒋少云	1	24000.00	0.00	50000.00
2	东山	梁奕林	4	18930.00	0.00	75000.00
3	东山	陈端法	2	24000.00	0.00	0.00
4	东山	魏尧连	3	21214.87	0.00	8046.00
5	东山	王增发	4	13930.00	0.00	75000.00
6	东山	王道多	3	15240.00	0.00	33333.33
7	莘塍	李小杰	3	13018.33	0.00	33333.33
8	东丰	郑春梅	2	17934.60	0.00	0.00
9	东丰	徐君国	1	25000.00	0.00	0.00
10	东丰	贾美丽	5	24069.24	8.86	0.00
11	东丰	季文胜	3	14742.00	0.00	0.00
12	东丰	周日暖	5	23120.00	0.00	0.00
13	沿江	夏迎冬	3	16533.33	0.00	2266.67
14	沿江	徐丽雅	1	24152.40	0.00	0.00
15	沿江	林振国	1	24000.00	0.00	13623.07
16	祠桥	陈小华	4	17500.00	0.00	7293.00
17	祠桥	高荣伟	3	21286.67	11.72	0.00
18	祠桥	林友凯	4	24823.23	12.81	10526.12
19	祠桥	柯林兴	1	25200.00	10.64	0.00
20	祠桥	董文燕	1	23000.00	0.00	0.00
21	祠桥	陈增富	3	22709.27	0.00	0.00
22	祠桥	陈 静	2	24000.00	0.00	0.00
23	滨江	金黎明	5	19025.48	14.14	5888.80
24	滨江	王文春	3	21506.67	6.38	0.00
25	滨江	王媛妹	4	15000.00	14.12	0.00
26	滨江	周光清	2	25000.00	0.00	0.00
27	滨江	孙金玉	3	18400.00	0.00	0.00
28	滨江	蔡朱绿	4	21579.10	0.00	0.00
29	滨江	梁世锦	4	15900.00	0.00	17500.00
30	云江	蔡建秋	3	15200.00	0.00	0.00
31	云江	陈素芳	2	14397.14	0.00	0.00
32	云江	陈锦高	3	21600.00	0.00	0.00
33	云江	陈余华	3	19360.00	0.00	0.00
34	云江	杨晓玲	2	17000.00	0.00	24011.00
35	云江	何蓉蓉	2	10000.00	0.00	0.00
36	云江	郑小红	3	20607.67	0.00	10400.40
37	云江	张士刑	3	14000.00	0.00	100000.00
38	云江	王爱民	3	24333.33	0.00	16666.67
39	殿巷	余 海	1	0.00	0.00	0.00
40	殿巷	俞美凤	1	24000.00	0.00	47239.00
41	县前	蔡胜康	2	22302.00	0.00	0.00
42	虹南	戴圣德	3	18666.67	0.00	0.00
43	虹南	林银富	3	21146.67	0.00	0.00
44	飞云	杨益兴	3	21716.67	0.00	10462.33
45	飞云	吴秀清	3	19295.67	0.00	0.00
46	飞云	叶小湖	8	14313.50	14.22	896.75
47	锦湖	钟锦绣	2	7860.00	0.00	0.00
48	锦湖	池扬芳	1	20000.00	0.00	0.00
49	锦湖	黄林妹	3	17333.33	0.00	6804.00
50	锦湖	吴美平	2	10500.00	0.00	0.00
51	锦湖	周小忠	3	17133.33	0.00	13203.00
52	锦湖	林秉溪	5	21818.66	13.66	0.00
53	进源	王小媚	3	19200.00	0.00	11134.33
54	进源	沈振强	4	19930.00	0.00	0.00
55	白岩桥村	虞新新	2	12500.00	0.00	0.00
56	隆山	方锦秀	2	25213.50	0.00	0.00

序号	镇街/社区(村)	姓名	家庭成员数	人均收入(元)	人均住房面积(㎡)	人均财产(元)
57	十八家	张焕林	2	18710.00	0.00	0.00
58	十八家	贾伟文	3	12240.00	0.00	12879.00
59	广场	何少余	4	19398.30	9.74	0.00
60	沙堤	张兆胜	3	23600.00	11.36	0.00
61	西门河头	陈东东	3	16000.00	0.00	337.81
62	西门河头	张慈	3	20000.00	0.00	0.00
63	西门河头	詹金考	6	23546.00	13.83	80.69
64	西门河头	孙黎平	3	21506.67	11.13	0.00
65	西门河头	徐志	4	19878.51	12.22	0.00
66	南门	金银莉	4	19832.00	0.00	0.00
67	南门	陈峰	3	21333.33	0.00	0.00
68	南门	刘李益	4	23376.25	8.32	0.00
69	南门	林建锋	4	24650.00	14.42	0.00
70	南门	王明	2	24000.00	0.00	0.00
71	南门	张凤妹	1	18000.00	0.00	0.00
72	南门	章小云	1	22132.00	0.00	0.00
73	南门	汪永良	5	24240.00	0.00	0.00
74	南门	朱美銮	1	20000.00	0.00	0.00
75	南门	蔡曙明	2	22800.00	0.00	0.00
76	南门	刘光明	2	21000.00	0.00	0.00
77	南门	李光焕	2	24830.00	0.00	0.00
78	南门	王胜弟	5	23346.08	3.80	0.00
79	东勇	邱设国	3	24303.00	13.57	0.00
80	浦后	章青	1	18000.00	0.00	0.00
81	浦后	叶微	2	7500.00	0.00	0.00
82	浦后	阮秀珍	2	24633.00	7.21	13450.00
83	浦后	余新	2	10000.00	0.00	0.00
84	浦后	李明	3	15200.00	0.00	0.00
85	东山	曾焕尧	2	25000.00	0.00	0.00
86	莘塍	杨育田	3	21729.33	0.00	0.00
87	莘塍	林伟荣	1	15720.00	0.00	0
88	锦湖	林贤隆	3	11000.00	0.00	0.00
89	云江	林海弟	2	19800.00	0.00	0.00
90	南滨	李伦武	5	21196.00	14.30	8785.00
91	锦湖	郑君瑞	4	22015.76	0.00	5404.63
92	锦湖	周海防	3	25240.00	14.74	0.00
93	莘塍	钱欢乐	3	7200.00	0.00	0.00
94	莘塍	蔡喜玉	1	24000.00	0.00	0.00
95	莘塍	潘海慧	1	20000.00	0.00	0.00
96	莘塍	吴陈茹	1	20000.00	0.00	0.00
97	县前	徐海鹰	3	20961.02	10.56	0.00
98	虹南	王胜强	3	13133.33	10.01	0.00
99	锦湖	黄激	5	24354.72	14.74	0.00
100	沙堤	苏晓清	6	25144.20	13.71	0.00
101	沙堤	朱光安	3	23362.53	11.27	0.00
102	南门	邵文彬	3	24000.00	0.00	0.00
103	西门河头	林建华	3	21933.33	0.00	0.00
104	西门河头	李裕本	4	17547.60	11.79	0.00
105	锦湖	王美丽	6	16333.33	9.87	3333.33
106	锦湖	沈春慧	2	23000.00	0.00	0.00
107	东丰	杨建光	7	13568.57	5.90	0.00
108	东门	叶琼	3	18353.33	0.00	0
109	东门	叶铧	2	24300.00	0.00	0.00
110	东丰	郑锦兴	3	24977.33	0.00	0.00
111	云江	王静	3	15200.00	0.00	0.00
112	锦湖	金小明	5	21744.00	0.00	0.00

公益广告系列宣传



听听孩子的心声

——加强未成年人思想道德建设，给孩子最需要的东西！